
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

ВІД _24.04.2018_ № _280_
м. Бровари

Про затвердження проектної 
документації за робочим проектом 
"Реконструкція спортивного комплексу 
"Світлотехнік" по вул. Броварської 
сотні (Чкалова), 9 – А в м. Бровари 
Київської області"                      відділу 
капітального будівництва Броварської 
міської ради

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради від 20.04.2018 року № 171, на підставі експертного звіту Державного 
підприємства "КИЇВОБЛБУДІНВЕСТ" філія «КИЇВОБЛБУДЕКСПЕРТИЗА» 
Київської обласної державної адміністрації від 30 березня 2018 року № 01-
0027-18/ЦБ щодо розгляду проектної документації за робочим проектом 
"Реконструкція спортивного комплексу "Світлотехнік" по вул. Броварської 
сотні (Чкалова), 9 – А у м. Бровари Київської області", відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 "Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи" та керуючись підпунктом 1 пункту а ст. 31 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської міської 
ради

В И Р І Ш И В:
1. Затвердити проектну документацію за робочим проектом "Реконструкція 
спортивного комплексу "Світлотехнік" по вул. Броварської сотні (Чкалова), 9 
– А у м. Бровари Київської області"відділу капітального будівництва 
Броварської міської ради з такими техніко – економічними показниками: 

Показник Одиниця 
виміру

Кількість 

Вид будівництва – реконструкція
Ступінь вогнестійкості будинку – ІІІ-а

Площа земельної ділянки в межах га 0,6



землевідведення
Площа забудови м2 1758,0
Загальна площа приміщень після реконструкції м2 1289,0
Розрахункова площа м2 1094,4
Будівельний обʼєм м3 9700,0
Поверховість будівлі поверх 1
Максимальна одночасна кількість відвідувачів 
спортивного комплексу

учні 54

Тривалість будівництва місяць 6,0
Загальна кошторисна вартість будівництва 
в поточних цінах, станом на 29.03.2018 року, у 
тому числі

тис. грн. 26744,022

- будівельні роботи тис. грн. 19859,643
- устаткування, меблі, інвентар тис. грн. 1488,547
- інші витрати тис. грн. 5395,832

Річна потреба:
- електричної енергії тис. кВт год. 82,8
- теплової енергії Гкал 214,57
- води тис.м3 0,1148

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова І.В.Сапожко


